1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» января 2023 г.  № 04
рп Белушья Губа
О признании утратившими силу постановления   администрации муниципального образования
городской округ «Новая Земля»
В связи с утвержденным постановлением администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 13.01.2023 г. № 04 «Об утверждении Порядка обеспечения детей в возрасте до полутора лет, проживающих на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля», детским питанием в новой редакции, администрация МО ГО «Новая Земля» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО ГО «Новая Земля» от 14.02.2012 г. № 03 (ред. от 10.08.2017 г. № 14) «Об утверждении Порядка обеспечения детей в возрасте до полутора лет, проживающих на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля», детским питанием»
2. Разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                       А.Н. Симовин